	检查日期
	
	标识牌类型(划勾)

	标识牌具体位置
	
	□1.道路交通

	
	
	□2.旅游景区

	
	
	□3.博物馆

	
	
	□4.商业场所

	
	
	□5.公共文化设施

	标识牌所在区县
	
	□6.地铁公交

	
	
	□7.医疗卫生

	
	
	□8.体育场馆

	
	
	□9.环卫设施

	
	
	□10.其他

	标识牌错误内容
	标识牌正确内容(参考标准)

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	检查人姓名
	
	联系单位/院校
	

	联系电话
	
	电子邮件
	

	备注:照片附后


北京市公共场所英语标识纠错记录表
